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DESDE 193

Listado de ingredientes y alérgenos tartas.

Tarta Mallorca kids.

Ingredientes:

Masa galleta. Harina de trigo (gluten), mantequilla (leche) pasteurizada (nata (leche)
pasteurizada y fermentos lacticos (leche)), azlcar, yema (huevo) pasteurizada, impulsor y
sal.

Mousse de pasta bomba. Nata (leche) pasteurizada (nata pasteurizada y estabilizante E-
407), pasta bomba (yema (huevo), azlicar, agua y huevo pasteurizado), cobertura de chocolate
negro 70% (pasta de cacao, azlcar, cacao desgrasado en polvo, emulgente: lecitina de soja, aroma
natural de vainilla) y cobertura de chocolate leche (azicar, manteca de cacao, leche entera en
polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla)).

Mousse de chocolate de leche. Cobertura de chocolate de leche (azlicar, manteca de cacao,
leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), nata
(leche) pasteurizada (nata pasteurizada y estabilizante E-407), leche pasteurizada, yema
(huevo) pasteurizada y azucar.

Glaseado. Cobertura de chocolate de leche (azlcar, manteca de cacao, leche entera en polvo,
pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), nata (leche) pasteurizada
(nata pasteurizada y estabilizante E-407), cobertura de chocolate negro (pasta de cacao,
azlcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de soja) y azucar invertido.

Chocolatinas de chocolate de leche. Cobertura de chocolate de leche (azlcar, manteca de
cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de
vainilla).

Grajeas de chocolate. Azucar, leche entera en polvo, mantequilla de cacao, almidon de trigo
(gluten), almidon de maiz, jarabe de glucosa, espesante (goma arabiga), sal, colorantes (E-
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100, E-120, E-131, E-132), emulsionante (lecitina), agente de recubrimiento (cera de
carnauba).

Condiciones de conservacion:

Conservar en refrigeracion.

Alérgenos.

QO®O00®

PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFREY
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

En la seccion donde se elaboran las tartas y los postres se utilizan ademas los siguientes
ingredientes, por lo que pueden contener trazas de:

Soja.

Leche.

Huevo.

Sésamo.

Gluten.

Frutos de cascara.
Sulfitos.
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